газоснабжение от ООО «Газпром газораспределение Кострома» от22..09.2025 № ИС-15/4779; теплоснабжение от ПАО «ТГК-2» от 19.09.2025 № 4201/1180-2025; от МУП г. КостромыГородские сети» от 02.10.2025 № 13-01/04147;- начальная цена земельного участка: 3 172 000 (Три миллиона сто семьдесят две тысячи) рублей;-шаг аукциона: 95 100 (Девяносто пять тысяч сто) рублей;- задаток за участие в аукционе: 793 000 (Семьсот девяносто три тысячи) рублей.
5. Критерий определения победителя аукциона: наибольшая цена земельного участка.6. Организатор аукциона вправе отказаться от процедуры проведения аукциона в соответствии с пунктом 4статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации.В